
平成31年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

ゆうちょ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 149,088

2019/01/01 寄付金 安●●浩 2,560 151,648

2019/01/03 寄付金 オオ●●チナツ 2,560 154,208

2019/01/04 動物医療費 2018年分　ラッキー（終生預かり） 43,826 110,382

2019/01/04 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 110,166

2019/01/04 動物医療費 2018年分　ファルコン 27,800 82,366

2019/01/04 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 82,150

2019/01/04 動物医療費 2018年分 トム（終生預かり） 17,200 64,950

2019/01/04 動物医療費 2018年分 ベル 12,470 52,480

2019/01/04 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 52,357

2019/01/04 動物医療費 2018年分  いずも 6,696 45,661

2019/01/04 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 123 45,538

2019/01/04 荷造送料 ヤマト運輸 1,700 43,838

2019/01/04 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 43,715

2019/01/05 荷造送料 ヤマト運輸 1,930 41,785

2019/01/05 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 41,662

2019/01/07 寄付金 大●孝 3,200 44,862

2019/01/08 寄付金 坂●●佳里 4,000 48,862

2019/01/08 通信費 レターパック（バッグ用） 21,000 27,862

2019/01/09 寄付金 山●●弓 4,800 32,662

2019/01/09 寄付金 平●●美 4,000 36,662

2019/01/09 寄付金 本●●美子 4,800 41,462

2019/01/10 寄付金 上●●子 4,800 46,262

2019/01/10 寄付金 アオ●●イクコ 6,260 52,522

2019/01/10 寄付金 モテ●●ワ 4,800 57,322

2019/01/10 寄付金 舩●●子 3,000 60,322

2019/01/10 寄付金 ルミ● 10,000 70,322

2019/01/11 寄付金 福●●恵子 3,700 74,022

2019/01/11 寄付金 タ●●ユキ 2,000 76,022

2019/01/11 寄付金 イシ●●ミズホ 3,700 79,722

2019/01/14 寄付金 長谷川●●子 2,100 81,822

2019/01/15 寄付金 サイトウ●●コ 4,800 86,622

2019/01/15 寄付金 ヒラ●●ケミ 3,700 90,322

2019/01/15 寄付金 吉●●とみ 1,000 91,322

2019/01/16 寄付金 スズキ●●ミ 2,100 93,422



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/01/17 寄付金 川原●● 2,560 95,982

2019/01/17 寄付金 黒●香 10,000 105,982

2019/01/18 寄付金 ササ●●アキヨ 3,700 109,682

2019/01/24 寄付金 山●●ゆみ 2,000 111,682

2019/01/25 寄付金 柴田●●子 1,460 113,142

2019/01/28 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 7,837 105,305

2019/01/29 寄付金 梅●●子 25,000 130,305

2019/01/30 寄付金 キタムラハ●● 10,000 140,305

2019/01/30 寄付金 津●篤 3,000 143,305

2019/02/03 寄付金 若●●つき 100,000 243,305

2019/02/07 寄付金 舩●●子 3,000 246,305

2019/02/07 寄付金 ハタノ●●ミ 5,000 251,305

2019/02/11 寄付金 川原●● 10,000 261,305

2019/02/12 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 リヒト 6,150 255,155

2019/02/12 動物医療費 いずも 3,100 252,055

2019/02/12 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） いずも（一時預け） 3,000 249,055

2019/02/12 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） いずも（宿泊ペットホテル 3,000 246,055

2019/02/12 動物医療費 ラッキー（終生預かり） 41,979 204,076

2019/02/12 動物医療費 ベル 25,704 178,372

2019/02/12 動物医療費 チコ 15,088 163,284

2019/02/12 動物医療費 トム（終生預かり） 7,800 155,484

2019/02/12 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料（5件合算） 708 154,776

2019/02/15 寄付金 吉川●●み 1,000 155,776

2019/02/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 155,560

2019/02/20 荷造送料 1月分バッグサンプル送付（佐々木→スタッフ）815/17552円 815 154,745

2019/02/20 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 1月分リパーク立川（ラック）600/17552円 600 154,145

2019/02/20 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 1月分松本駐車場（壮大お見合い）500/17552円 500 153,645

2019/02/20 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 1月分ＮＥＸＣＯ東日本（チコ）850/17552円 850 152,795

2019/02/20 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 1月分ファルコン契約 1000/17552円 1,000 151,795

2019/02/20 燃料費 1月分ガソリン代（チコ、キース他）3235/17552円 3,235 148,560

2019/02/20 事務用品費 1月分 百均ストア（クリアファイル）216/17552円 216 148,344

2019/02/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 1月分コピー・プリント代（譲渡契約書他) 480/17552円 480 147,864

2019/02/20 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 1月分犬のおやつ、栄養食（キース、ベル）5926/17552円 5,926 141,938

2019/02/20 通信費 1月分レターパックプラス（通販用）3570/17552円 3,570 138,368

2019/02/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 1月分 360/17552 360 138,008

2019/02/21 寄付金 ピンクサワーズLIVE 4,000 142,008

2019/02/21 寄付金 亀●●子 3,000 145,008

2019/02/23 寄付金 山口●●み 2,000 147,008



2019/02/23 寄付金 坂本●●美 5,000 152,008

2019/02/26 寄付金 梅●●子 20,000 172,008

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/02/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,801 166,207

2019/02/27 寄付金 内藤●● 1,360 167,567

2019/03/02 寄付金 キタ●●カエ 11,360 178,927

2019/03/04 寄付金 カ●●ルミコ 5,860 184,787

2019/03/04 寄付金 舩●●子 3,000 187,787

2019/03/06 寄付金 宝●●美子 860 188,647

2019/03/06 寄付金 鈴●●美 860 189,507

2019/03/06 寄付金 大●●紀 860 190,367

2019/03/08 動物医療費 エルム 7,000 183,367

2019/03/08 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 エルム 2,800 180,567

2019/03/08 通信費 エルム他 1,080 179,487

2019/03/08 動物医療費 ラッキー（終生預かり） 31,924 147,563

2019/03/08 動物医療費 いずも 37,300 110,263

2019/03/08 動物医療費 トム（終生預かり） 9,000 101,263

2019/03/08 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 エルム 5,730 95,533

2019/03/08 燃料費 ガソリン代（エルム） 2,041 93,492

2019/03/08 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料（5件合算） 708 92,784

2019/03/08 動物医療費 バロ（2018年未清算分） 21,450 71,334

2019/03/11 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 71,118

2019/03/11 燃料費 2月分ガソリン代（チコ、東京都動物愛護センター他）2700/10316円 2,700 68,418

2019/03/11 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 2月分駐車場代（蘆花公園、東京都動物愛護センター研修）800/10316円 800 67,618

2019/03/11 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 2月分電車代（青森県動物愛護センター研修）1000/10316円 1,000 66,618

2019/03/11 交際費（行政、里親さん等面談費用 2月分差し入れ（お菓子、青森県動物愛護センター）1080/10316円 1,080 65,538

2019/03/11 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 2月分電車代（現金支払分、青森県動物愛護センター研修）4040/10316円 4,040 61,498

2019/03/11 通信費 2月分定形外郵便、切手（書類、カレンダー発送）451/10316円 451 61,047

2019/03/11 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 2月分コピー・プリント代（譲渡契約書他) 245/10316円 245 60,802

2019/03/13 寄付金 上田●● 2,100 62,902

2019/03/15 寄付金 吉川●●み 1,000 63,902

2019/03/18 寄付金 坂田●●里 1,500 65,402

2019/03/18 寄付金 オオ●●ケイコ 1,360 66,762

2019/03/19 寄付金 中●●恵 2,000 68,762

2019/03/19 寄付金 オオ●●ケイコ 1,000 69,762

2019/03/21 寄付金 亀●●子 3,000 72,762

2019/03/22 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 ベル 43,200 29,562

2019/03/22 寄付金 大●●晴 2,000 31,562

2019/03/22 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 31,439



2019/03/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,801 25,638

2019/03/29 動物医療費 協力動物病院（ラック、ニコ） 35,000 -9,362

2019/03/29 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 -9,578

2019/03/29 振替(みずほ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 200,000 190,422

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/03/30 寄付金 梅●●子 20,000 210,422

2019/04/02 寄付金 ドルフィンアニマルホスピタル 21,115 231,537

2019/04/04 寄付金 ク●●カオル 10,000 241,537

2019/04/06 引出 イベント準備金（釣銭） 20,000 221,537

2019/04/08 寄付金 ハ●●ミユキ 1,360 222,897

2019/04/08 寄付金 募金（４月７日イベント） 14,550 237,447

2019/04/08 寄付金 フリマ売上（４月７日イベント） 84,800 322,247

2019/04/08 寄付金 舩●●子 3,000 325,247

2019/04/08 預入 イベント準備金戻し（4月6日釣り銭用出金分） 20,000 345,247

2019/04/10 寄付金 林●●花 2,000 347,247

2019/04/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 347,031

2019/04/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 3月分電車代（カード払い分、青森県動物愛護センター研修）31530/49181円 31,530 315,501

2019/04/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 3月分ＮＥＸＣＯ東日本（ナナ、キース他高速代）5170/49181円 5,170 310,331

2019/04/10 燃料費 3月分ガソリン代（ナナ、キース他）7371/49181円 7,371 302,960

2019/04/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 3月分コピー・プリント代（譲渡契約書他) 340/49181円 340 302,620

2019/04/10 通信費 3月分レターパックライト他 860/49181円 860 301,760

2019/04/10 動物医療費 いずも　8560/19460円 8,560 293,200

2019/04/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 チケットセンター（いずもお見合い）10900/19460円 10,900 282,300

2019/04/10 動物医療費 トム（終生預かり） 6,300 276,000

2019/04/10 動物医療費 ラッキー（終生預かり） 39,096 236,904

2019/04/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料（2件合算）123+216 339 236,565

2019/04/10 燃料費 3月分ガソリン代2 3910/49181円 3,910 232,655

2019/04/11 寄付金 ランママ 5,000 237,655

2019/04/15 寄付金 吉●●とみ 1,000 238,655

2019/04/18 寄付金 田●雅● 3,000 241,655

2019/04/19 寄付金 山●●弓 10,000 251,655

2019/04/22 寄付金 西日本交流会（フリマ、ご寄付 56,840 308,495

2019/04/23 寄付金 山●●ゆみ 2,000 310,495

2019/04/23 寄付金 梅●●子 20,000 330,495

2019/04/30 寄付金 津●篤 2,000 332,495

2019/05/04 寄付金 三●●奈 10,000 342,495

2019/05/07 寄付金 舩●●子 3,000 345,495

2019/05/07 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,801 339,694

2019/05/09 動物医療費 トム（終生預かり） 10,800 328,894



2019/05/09 動物医療費 ラッキー（終生預かり） 41,698 287,196

2019/05/09 燃料費 4月分ガソリン代（サニー、ラック、イベント他) 8217/59172円 8,217 278,979

2019/05/09 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 4月分電車代（カード・現金共、サニー保護と輸送）39060/59172円 39,060 239,919

2019/05/09 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 4月分駐車場代（サニー、ラック）2900/59172円 2,900 237,019

2019/05/09 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 4月分ＮＥＸＣＯ東日本、西日本（サニー、ラック他) 1570/59172円 1,570 235,449

2019/05/09 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 4月分コピー・プリント代（カラーポスター、譲渡契約書他) 940/59172円 940 234,509

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/05/09 荷造送料 4月分クレート送料 1593/59172円 1,593 232,916

2019/05/09 事務用品費 4月分梱包資材 432/59172円 432 232,484

2019/05/09 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 232,361

2019/05/09 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 232,145

2019/05/09 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 432 231,713

2019/05/09 寄付金 黒●香 10,000 241,713

2019/05/09 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 4月分キース 5150/21635円 5,150 236,563

2019/05/09 燃料費 4月分キース（ガソリン代）4885//21635円 4,885 231,678

2019/05/09 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 4月分キース（トリミング代）5800/21635円 5,800 225,878

2019/05/09 動物医療費 4月分キース 5800/21635円 5,800 220,078

2019/05/09 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 4月分 電車代2 2480/59172円 2,480 217,598

2019/05/09 通信費 4月分通信費 1980/59172円 1,980 215,618

2019/05/09 預入 2018年分、小口現金残高の戻し 4,075 219,693

2019/05/10 寄付金 ●ルミ 2,000 221,693

2019/05/15 寄付金 吉川●●み 1,000 222,693

2019/05/17 寄付金 森●宥● 10,000 232,693

2019/05/20 寄付金 濱●洋● 10,000 242,693

2019/05/24 寄付金 梅●●子 20,000 262,693

2019/05/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,801 256,892

2019/06/03 通信費 レターパック 3,600 253,292

2019/06/03 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 5月請求分(3/5) ナナ 3550/130666円 3,550 249,742

2019/06/03 動物医療費 5月請求分(5/22) ナナ 3456/130666円 3,456 246,286

2019/06/03 動物医療費 5月請求分(3/5) ナナ 30240/130666円 30,240 216,046

2019/06/03 動物医療費 5月請求分(4/22) ナナ 9720/130666円 9,720 206,326

2019/06/03 動物医療費 5月請求分(5/8) ナナ 83700/130666円 83,700 122,626

2019/06/03 寄付金 舩●●子 3,000 125,626

2019/06/03 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 432 125,194

2019/06/10 動物医療費 ラッキー（終生預かり） 36,784 88,410

2019/06/10 動物医療費 トム（終生預かり） 3,400 85,010

2019/06/10 動物医療費 5月分 いずも 3550/26214円 3,550 81,460

2019/06/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 5月分 いずも 7490/26214円 7,490 73,970

2019/06/10 燃料費 5月分 いずも ガソリン代 4274/26214円 4,274 69,696



2019/06/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 4月分 いずも 10900/26214円 10,900 58,796

2019/06/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 58,673

2019/06/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 58,457

2019/06/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 58,334

2019/06/13 動物医療費 5月分 サニー 9070/16030円 9,070 49,264

2019/06/13 動物医療費 6月分 サニー 6960/16030円 6,960 42,304

2019/06/13 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 42,181

2019/06/14 寄付金 吉川●●み 1,000 43,181

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/06/17 寄付金 川原●● 10,000 53,181

2019/06/21 寄付金 亀●●子 3,000 56,181

2019/06/21 寄付金 梅●●子 20,000 76,181

2019/06/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,801 70,380

2019/07/01 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 キース サニー（4月分支払い漏れ）9592+1674 11,266 59,114

2019/07/03 動物医療費 ライ 29116/40616円 29,116 29,998

2019/07/03 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） ライ 11500/40616円 11,500 18,498

2019/07/03 動物医療費 サニー 10,065 8,433

2019/07/03 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料（2件合算） 246 8,187

2019/07/05 寄付金 藤●●代子 3,000 11,187

2019/07/09 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） サニー（4月分支払い漏れ）6800/9800円 6,800 4,387

2019/07/09 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 サニー（4月分支払い漏れ）3000/9800円 3,000 1,387

2019/07/09 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 123 1,264

2019/07/09 振替(みずほ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 200,000 201,264

2019/07/10 燃料費 6月分 ガソリン代（ラック、キース）3825/18855円 3,825 197,439

2019/07/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 6月分 駐車場（ラック、キース）3020/18855円 3,020 194,419

2019/07/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 6月分 ＮＥＸＣＯ東日本（キース）8100/18855円 8,100 186,319

2019/07/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 6月分 タクシー代（キース里親さん宅まで）670/18855円 670 185,649

2019/07/10 通信費 6月分 定形外、スマートレター 692/18855円 692 184,957

2019/07/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 6月分 コピー・プリント代（譲渡契約書他) 350/18855円 350 184,607

2019/07/10 会議費及び会場費 6月分 預かりボランティアさん面談 1050/18855円 1,050 183,557

2019/07/10 交際費（行政、里親さん等面談費用 6月分 返礼品（里親さん他) 1148/18855円 1,148 182,409

2019/07/10 動物医療費 トム（終生預かり） 5,000 177,409

2019/07/10 動物医療費 ラッキー（終生預かり） 36,688 140,721

2019/07/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 サニー 7,210 133,511

2019/07/10 動物医療費 6月分 いずも 4,400 129,111

2019/07/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料（5件合算）216+123+123+123+216 801 128,310

2019/07/12 寄付金 舩●●子 3,000 131,310

2019/07/16 寄付金 吉川●●み 1,000 132,310

2019/07/17 寄付金 黒●香 10,000 142,310



2019/07/18 寄付金 萩●●美 10,000 152,310

2019/07/22 寄付金 中●●恵 2,000 154,310

2019/07/23 寄付金 重●●世 10,000 164,310

2019/07/24 寄付金 梅●●子 20,000 184,310

2019/07/29 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 ライ　環境調査　ナイスパパ 8540/10640円 8,540 175,770

2019/07/29 荷造送料 ライ　ケージ返送　ナイスパパ 2100/10640円 2,100 173,670

2019/07/29 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,801 167,869

2019/07/29 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 123 167,746

2019/07/30 寄付金 山●●ゆみ 3,000 170,746

2019/08/02 動物医療費 ラック、ニコ　4～7月動物病院（振込） 21,800 148,946

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/08/02 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 148,730

2019/08/06 寄付金 亀●●子 3,000 151,730

2019/08/09 寄付金 市●●子 30,000 181,730

2019/08/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 ラック7月まとめ 高速代　1370/42561円 1,370 180,360

2019/08/10 燃料費 ラック ライ 7月まとめ ガソリン代　8111/42561円 8,111 172,249

2019/08/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 ラック ライ 7月まとめ 電車代　29580/42561円 29,580 142,669

2019/08/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 ラック　ライ他 7月まとめ 書類作成プリント 150/42561円 150 142,519

2019/08/10 交際費（行政、里親さん等面談費用 7月分 ライ 里親さん 犬おやつ他 3350/42561円 3,350 139,169

2019/08/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 138,953

2019/08/14 寄付金 舩●●子 3,000 141,953

2019/08/14 動物医療費 7月熊本分 ライ医療費 36720/56446円 36,720 105,233

2019/08/14 動物医療費 7月熊本分 ライ医療費2 10551/56446円 10,551 94,682

2019/08/14 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 7月熊本分 ライ 1000/56446円 1,000 93,682

2019/08/14 運賃（主に犬のみ） 7月熊本分 ライ 空輸 8175/56446円 8,175 85,507

2019/08/14 動物医療費 サニー7月まとめ 10,560 74,947

2019/08/14 動物医療費 トム　7月まとめ 12,700 62,247

2019/08/14 動物医療費 ラッキー（終生預かり）7月 50,133 12,114

2019/08/14 動物医療費 いずも　7月 1500/4740円 1,500 10,614

2019/08/14 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） いずも　7月　ペットホテル 3240/4740円 3,240 7,374

2019/08/14 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 432 6,942

2019/08/14 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 6,819

2019/08/14 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 6,696

2019/08/14 送金手数料 123 6,573

2019/08/15 寄付金 平●●子 10,000 16,573

2019/08/15 寄付金 吉川●●み 1,000 17,573

2019/08/22 寄付金 梅●●子 20,000 37,573

2019/08/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,801 31,772

2019/08/29 寄付金 中●●知子 4,000 35,772



2019/08/30 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） ライ　訓練 4,000 31,772

2019/08/30 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 31,649

2019/09/02 寄付金 舩●●子 3,000 34,649

2019/09/04 寄付金 アダ●●キコ　オカヤ●● 20,000 54,649

2019/09/05 寄付金 望●●美 10,000 64,649

2019/09/09 振替(みずほ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 250,000 314,649

2019/09/10 寄付金 山●●ゆみ 2,000 316,649

2019/09/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 8月分いずも　高速代　11250/11970円 11,250 305,399

2019/09/10 通信費 8月分いずも　レタパ 720/11970円 720 304,679

2019/09/10 動物医療費 8月分トム　まとめ 9,400 295,279

2019/09/10 動物医療費 8月熊本分 快斗、華、キラ　動物病院支払い 50391/85584円 50,391 244,888

2019/09/10 運賃（主に犬のみ） 8月熊本分 快斗、華　空輸 25285/85584円 25,285 219,603

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/09/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 8月熊本分 華、快斗、キラ　756/85584円 756 218,847

2019/09/10 荷造送料 8月熊本分 華 ケージ(片道) 4292/85584円 4,292 214,555

2019/09/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 8月熊本分 キラ シャンプー 4860/85584円 4,860 209,695

2019/09/10 動物医療費 ラッキー（終生預かり）8月18日 31,125 178,570

2019/09/10 動物医療費 サニー　8月23・ 30日分 23,431 155,139

2019/09/10 動物医療費 8月分 ライ　漢方サプリ 2376/22795円 2,376 152,763

2019/09/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 8月分 ライ ラディ 華 高速代 5930/22795円 5,930 146,833

2019/09/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 8月まとめ　華、ラディ 駐車場 3100/22795円 3,100 143,733

2019/09/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 8月分 ライ 犬フード 1574/22795円 1,574 142,159

2019/09/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 8月まとめ コピー・プリント代（譲渡契約書) 1030/22795円 1,030 141,129

2019/09/10 通信費 8月まとめ レターパック他　1740/22795円 1,740 139,389

2019/09/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料（6件合算）432+216+123+123+216+123 1,233 138,156

2019/09/10 動物医療費 8月分 華 ラディ ファイン　協力動物病院 77,800 60,356

2019/09/10 燃料費 8月分 ガソリン代 ライ ラディ 華 4999/22795円 4,999 55,357

2019/09/10 荷造送料 8月分 荷造り送料熊本へケージ 2046/22795円 2,046 53,311

2019/09/11 寄付金 津●篤 6,000 59,311

2019/09/13 寄付金 吉●●とみ 1,000 60,311

2019/09/13 寄付金 花●●恵 878 61,189

2019/09/17 寄付金 中●●恵 2,000 63,189

2019/09/17 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 渡●●次 2,800 60,389

2019/09/17 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 123 60,266

2019/09/18 寄付金 西●●紀 46,660 106,926

2019/09/23 寄付金 オオツ●●イコ 10,000 116,926

2019/09/24 寄付金 黒●香 10,000 126,926

2019/09/25 動物医療費 8月分いずも 医療費 16280/50380円 16,280 110,646

2019/09/25 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 8月分いずも 高速代 13580/50380円 13,580 97,066



2019/09/25 燃料費 8月分いずも ガソリン代　 6,560 90,506

2019/09/25 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 いずも　9月　高速代　要確認 13,960 76,546

2019/09/25 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 123 76,423

2019/09/27 寄付金 梅●●子 10,000 86,423

2019/09/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,906 80,517

2019/10/02 動物医療費 協力動物病院 22,550 57,967

2019/10/02 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 220 57,747

2019/10/04 引出 譲渡会@埼玉釣り銭 10,000 47,747

2019/10/06 寄付金 イベント収入（譲渡会） 17,210 64,957

2019/10/06 預入 譲渡会@埼玉釣り銭戻し 10,000 74,957

2019/10/07 寄付金 舩●●子 3,000 77,957

2019/10/09 寄付金 梅●●子 10,000 87,957

2019/10/10 寄付金 川●●子 10,000 97,957

2019/10/10 動物医療費 ラッキー（終生預かり）9月 30,985 66,972

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/10/10 動物医療費 時雨　9月まとめ 23600/36535円 23,600 43,372

2019/10/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 時雨　2019/9月分 高速代 4960/36535円 4,960 38,412

2019/10/10 燃料費 時雨　2019/9月分 ガソリン代 3425/36535円 3,425 34,987

2019/10/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 時雨　2019/9月分　登録代 3550/36535円 3,550 31,437

2019/10/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 時雨　2019/9月分 マイクロチップ 1000/36535円 1,000 30,437

2019/10/10 動物医療費 トム　9月まとめ 8,950 21,487

2019/10/10 通信費 経理用レタパ　アトムレオママ 825 20,662

2019/10/10 動物医療費 ラディ医療費　9月まとめ 10,370 10,292

2019/10/10 動物医療費 キラ　9月熊本 58079/60001円 58,079 -47,787

2019/10/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） キラ　9月熊本 1922/60001円 1,922 -49,709

2019/10/10 動物医療費 時雨　9月　福岡 9828/10876円 9,828 -59,537

2019/10/10 通信費 時雨　9月　福岡  通信費 1048/10876円 1,048 -60,585

2019/10/10 燃料費 9月分 ミクリ ガソリン 6367/37673円 6,367 -66,952

2019/10/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 9月分 ラディ 新幹線 23690/37673円 23,690 -90,642

2019/10/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 9月分 ミクリ シャンプー 324/37673円 324 -90,966

2019/10/10 通信費 9月分 ラディ レタパ 360/37673円 360 -91,326

2019/10/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 9月分 ラディ ファイン ミクリ　書類作成プリント等 480/37673円 480 -91,806

2019/10/10 交際費（行政、里親さん等面談費用 9月分 ラディ 面談 712/37673円 712 -92,518

2019/10/10 動物医療費 サニー　10月 8,360 -100,878

2019/10/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 9月分 ミクリ 高速代 5740/37673円 5,740 -106,618

2019/10/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料（8件合算） 1,285 -107,903

2019/10/10 振替(みずほ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 150,000 42,097

2019/10/15 寄付金 吉●●とみ 1,000 43,097

2019/10/15 寄付金 館●●ユリ 2,000 45,097



2019/10/16 動物医療費 ミクリのサプリメント 1,328 43,769

2019/10/25 寄付金 田●●かね 10,000 53,769

2019/10/28 寄付金 イベント収入（動物愛護フェスティバル） 36,100 89,869

2019/10/28 寄付金 花●●恵 878 90,747

2019/10/28 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,908 84,839

2019/10/31 寄付金 山●●ゆみ 3,000 87,839

2019/11/01 寄付金 舩●●子 3,000 90,839

2019/11/05 寄付金 オウチショップ　●●ゾ 20,000 110,839

2019/11/06 寄付金 福●●子 2,000 112,839

2019/11/11 動物医療費 協力動物病院 52,580 60,259

2019/11/11 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 440 59,819

2019/11/11 振替(みずほ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 200,000 259,819

2019/11/12 寄付金 亀●●子 10,000 269,819

2019/11/13 寄付金 中●●恵 2,000 271,819

2019/11/14 寄付金 梅●●子 20,000 291,819

2019/11/15 寄付金 吉●●とみ 1,000 292,819

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/11/18 寄付金 エーアンドアールズワン 8,400 301,219

2019/11/20 動物医療費 2019/10月分　トム（終生預かり）3900/47900円 3,900 297,319

2019/11/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 葬料（トム）44000/47900円 44,000 253,319

2019/11/20 動物医療費 時雨　2019/10月分 17,782 235,537

2019/11/20 動物医療費 キラ　2019/10月分 22,253 213,284

2019/11/20 動物医療費 ラディー　2019/10月分 8,600 204,684

2019/11/20 動物医療費 ミクリ、ファイン、ラディ、キラ　2019/10月分 5681/23031円 5,681 199,003

2019/11/20 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 ミクリ、ファイン、ラディ、キラ　2019/10月分 高速代 5420/23031円 5,420 193,583

2019/11/20 燃料費 ミクリ、ファイン、ラディ、キラ 　2019/10月分 7316/23031円 7,316 186,267

2019/11/20 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 ミクリ、ファイン、ラディ、キラ　2019/10月分 駐車場料 500/23031円 500 185,767

2019/11/20 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） ファイン、ラディ、キラ　2019/10月分 マイクロチップ登録代 3000/23031円 3,000 182,767

2019/11/20 通信費 ミクリ、ファイン、ラディ、キラ　2019/10月分 824/23031円 824 181,943

2019/11/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 プリント代 290/23031円 290 181,653

2019/11/20 動物医療費 協力動物病院 36,987 144,666

2019/11/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 125+125 250 144,416

2019/11/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 220+220+220 660 143,756

2019/11/25 寄付金 イベント収入（西日本交流会） 71,750 215,506

2019/11/26 寄付金 黒●香 10,000 225,506

2019/11/27 寄付金 花●●恵 878 226,384

2019/11/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,908 220,476

2019/12/02 寄付金 舩●●子 3,000 223,476

2019/12/02 寄付金 シシ●●チコ 30,000 253,476



2019/12/03 寄付金 山●●ゆみ 2,000 255,476

2019/12/03 広告宣伝費 東京カラー印刷 45,730 209,746

2019/12/03 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 220 209,526

2019/12/05 寄付金 田●●子 3,000 212,526

2019/12/05 寄付金 宮●●香 5,000 217,526

2019/12/11 寄付金 オウチシ●●プ 5,000 222,526

2019/12/11 寄付金 吉●●とみ 1,000 223,526

2019/12/11 動物医療費 キラ　2019/11月分　5137+4587円 9,724 213,802

2019/12/11 動物医療費 時雨　2019/11月分 2,200 211,602

2019/12/11 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 時雨　2019/11月分　高速代 1,980 209,622

2019/12/11 燃料費 時雨　2019/11月分 1,259 208,363

2019/12/11 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 時雨　2019/11月分 （その他輸送交通費） 7,490 200,873

2019/12/11 動物医療費 協力動物病院 47,905 152,968

2019/12/11 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 220 152,748

2019/12/11 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 送金手数料 125 152,623

2019/12/13 寄付金 平●●子 10,000 162,623

2019/12/14 寄付金 津●篤 3,000 165,623

2019/12/14 寄付金 芦●●苗 2,000 167,623

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/12/16 寄付金 佐●●子 1,570 169,193

2019/12/17 寄付金 オ●●ツヤ 2,770 171,963

2019/12/17 寄付金 ヌマ●●ュンコ 1,570 173,533

2019/12/17 寄付金 梅●●子 20,000 193,533

2019/12/17 寄付金 芦●●苗 1,570 195,103

2019/12/17 寄付金 田●●子 52,770 247,873

2019/12/17 寄付金 亀●●子 3,970 251,843

2019/12/17 寄付金 矢●●し子 1,570 253,413

2019/12/17 寄付金 安●●子 1,570 254,983

2019/12/17 寄付金 新●●和 1,570 256,553

2019/12/18 寄付金 ●原●美 3,970 260,523

2019/12/18 寄付金 日●●代 13,970 274,493

2019/12/18 寄付金 サカ●●リ 3,970 278,463

2019/12/18 寄付金 藤●●代子 1,570 280,033

2019/12/18 寄付金 松●●子 4,570 284,603

2019/12/18 寄付金 千●●美子 1,570 286,173

2019/12/18 寄付金 北●●恵子 3,970 290,143

2019/12/18 寄付金 西●●紀 3,970 294,113

2019/12/18 寄付金 ●渕●一 1,570 295,683

2019/12/18 寄付金 塩野●●み子 12,770 308,453



2019/12/18 寄付金 クロ●●オル 8,400 316,853

2019/12/18 寄付金 平●●子 5,170 322,023

2019/12/18 寄付金 ●澤唯 13,970 335,993

2019/12/18 寄付金 篠●●美 3,970 339,963

2019/12/18 寄付金 稲●●子 2,770 342,733

2019/12/18 寄付金 ヤマザ●●ミ 2,770 345,503

2019/12/18 寄付金 海●●子 2,770 348,273

2019/12/18 寄付金 福●●子 2,000 350,273

2019/12/18 寄付金 田●●子 2,770 353,043

2019/12/19 寄付金 サイトウ●●コ 1,570 354,613

2019/12/19 寄付金 古●●博 1,570 356,183

2019/12/19 寄付金 井●●ゆき 2,770 358,953

2019/12/19 寄付金 福●●恵子 2,770 361,723

2019/12/19 寄付金 上●●子 5,320 367,043

2019/12/19 寄付金 小●恵 1,570 368,613

2019/12/19 寄付金 木●●洋子 11,320 379,933

2019/12/19 寄付金 宮●●子 1,570 381,503

2019/12/19 寄付金 小●●づる 2,000 383,503

2019/12/19 寄付金 濱●●弓 8,400 391,903

2019/12/19 寄付金 吉川●●み 3,970 395,873

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/12/19 寄付金 アキヤ●●ヤ 5,000 400,873

2019/12/19 寄付金 中●●恵 1,570 402,443

2019/12/19 寄付金 中●●恵 2,000 404,443

2019/12/19 寄付金 川●●子 2,770 407,213

2019/12/19 寄付金 堀●子 2,770 409,983

2019/12/19 寄付金 島●子 1,570 411,553

2019/12/19 寄付金 木●●義 1,570 413,123

2019/12/19 寄付金 梶●●美 10,000 423,123

2019/12/20 寄付金 青●●智子 2,770 425,893

2019/12/20 寄付金 小●●光 5,170 431,063

2019/12/20 寄付金 真●●枝子 3,970 435,033

2019/12/20 寄付金 平●●美 5,000 440,033

2019/12/20 寄付金 山●●幸 3,970 444,003

2019/12/20 寄付金 山●●幸 10,000 454,003

2019/12/20 寄付金 水●●子 5,000 459,003

2019/12/20 寄付金 アダ●●キコ 20,000 479,003

2019/12/20 寄付金 岩●●恵 1,570 480,573

2019/12/20 寄付金 タカ●●ホ 2,770 483,343



2019/12/20 寄付金 本●●美子 1,200 484,543

2019/12/20 寄付金 野●●恵美 10,000 494,543

2019/12/21 寄付金 渡●●子 2,770 497,313

2019/12/21 寄付金 山●●枝 1,570 498,883

2019/12/21 寄付金 ●谷●利子 3,970 502,853

2019/12/22 寄付金 ナガマ●●リコ 2,770 505,623

2019/12/23 寄付金 ノハ●●デユキ 1,570 507,193

2019/12/23 寄付金 スズ●●ノ 1,570 508,763

2019/12/23 寄付金 望●●美 1,570 510,333

2019/12/23 寄付金 林●美 1,570 511,903

2019/12/23 寄付金 安●●志 1,570 513,473

2019/12/23 寄付金 田●●子 1,570 515,043

2019/12/23 寄付金 上●●子 1,200 516,243

2019/12/23 寄付金 杉●●美 1,570 517,813

2019/12/23 寄付金 セ●●リ 2,770 520,583

2019/12/23 寄付金 安●●子 1,570 522,153

2019/12/23 寄付金 キタム●●エ 2,770 524,923

2019/12/23 寄付金 アサ●●ミタカ 1,570 526,493

2019/12/23 寄付金 タキ●●ルコ 1,570 528,063

2019/12/23 寄付金 長●●み子 1,570 529,633

2019/12/23 寄付金 杉●●理子 1,570 531,203

2019/12/23 寄付金 日●●子 1,570 532,773

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/12/24 寄付金 キト●●リ 2,770 535,543

2019/12/24 寄付金 佐久●●子 3,140 538,683

2019/12/24 寄付金 太●●吾 2,770 541,453

2019/12/24 寄付金 小●●子 5,000 546,453

2019/12/24 寄付金 合●●樹 1,570 548,023

2019/12/24 寄付金 黒●●美 1,570 549,593

2019/12/25 寄付金 クラ●●オコ 1,570 551,163

2019/12/25 寄付金 古●●央 2,770 553,933

2019/12/26 寄付金 笹●●知子 1,570 555,503

2019/12/26 寄付金 森●子 2,770 558,273

2019/12/26 寄付金 山●●美 2,770 561,043

2019/12/26 寄付金 平●●美 1,570 562,613

2019/12/26 寄付金 平●勤 2,770 565,383

2019/12/26 寄付金 ハセガ●●イチ 2,770 568,153

2019/12/26 寄付金 重●●世 10,000 578,153

2019/12/26 寄付金 鈴●●香 20,000 598,153



2019/12/26 寄付金 濱●●弓 2,400 600,553

2019/12/26 寄付金 山●●ゆみ 3,970 604,523

2019/12/26 寄付金 花●●恵 878 605,401

2019/12/27 寄付金 重●●世 2,770 608,171

2019/12/27 寄付金 木●●佐子 2,770 610,941

2019/12/27 寄付金 松●●恵 1,570 612,511

2019/12/27 寄付金 大●孝 1,570 614,081

2019/12/27 賃借料（レンタル倉庫） エリアリンク（倉庫代） 5,908 608,173

2019/12/28 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 モカ　高速代 1,320 606,853

2019/12/28 燃料費 ミクリ、ファイン、モカ　2019/11月分 10,324 596,529

2019/12/28 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 モカ　2019/11月分　レンタカー 5,720 590,809

2019/12/28 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） ミクリ　2019/11月分 栄養補給食 2,178 588,631

2019/12/28 荷造送料 モカ　ミクリ　サニー　他　2019/11月分 1,180 587,451

2019/12/28 通信費 モカ　ミクリ　サニー　他　2019/11月分 3,183 584,268

2019/12/28 動物医療費 ライ　2019年9月分 48,520 535,748

2019/12/28 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 ライ　2019年9月分　高速代 1,350 534,398

2019/12/28 通信費 ライ　2019年9月分 370 534,028

2019/12/28 寄付金 スガ●●サミ 2,770 536,798

2019/12/28 寄付金 加●●子 2,770 539,568

2019/12/28 寄付金 東●治 15,170 554,738

2019/12/28 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 220 554,518

2019/12/28 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 440 554,078

2019/12/29 寄付金 アオヤ●●クコ 2,770 556,848

2019/12/29 寄付金 大●●紀 1,570 558,418

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/12/30 寄付金 佐●●のぶ 1,570 559,988

2019/12/30 寄付金 佐久●●子 3,000 562,988

2019/12/30 寄付金 川●●子 1,570 564,558

合計 2,758,862 2,343,392 564,558



平成31年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

みずほ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 1,891,787

2019/01/04 寄付金 クロダ●●コ 4,300 1,896,087

2019/01/04 寄付金 ササキ●●コ 10,000 1,906,087

2019/01/04 寄付金 ヌ●●ジュンコ 1,460 1,907,547

2019/01/08 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 2018年未清算分  佐々木 50,464 1,857,083

2019/01/08 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 432 1,856,651

2019/01/11 寄付金 タ●●キリコ 1,460 1,858,111

2019/01/11 寄付金 ハマ●●コ 5,000 1,863,111

2019/01/15 寄付金 スギ●●テツジ 3,700 1,866,811

2019/01/16 寄付金 カワ●●セイコ 2,100 1,868,911

2019/01/24 寄付金 サ●●サチコ 2,100 1,871,011

2019/01/25 寄付金 イトウ●●キ 3,000 1,874,011

2019/01/25 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） トム（終生預かり）処方食通販 12,648 1,861,363

2019/01/25 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 1,861,147

2019/01/25 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） サプリメント類（ベル） 6,000 1,855,147

2019/01/25 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 108 1,855,039

2019/01/28 寄付金 サクマ●●コ 3,000 1,858,039

2019/01/29 動物医療費 ベル（動物病院宛振り込み 64,800 1,793,239

2019/01/29 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 432 1,792,807

2019/02/01 寄付金 ギ●●タカノブ 10,000 1,802,807

2019/02/05 寄付金 フカ●●サチコ 10,000 1,812,807

2019/02/06 寄付金 ハマ●●コ（ファルコン譲渡時清算金 45,000 1,857,807

2019/02/18 その他収入 利息 7 1,857,814

2019/02/22 寄付金 イトウ●●キ 3,000 1,860,814

2019/02/26 寄付金 フクダ●●コ（壮太譲渡時清算金） 40,000 1,900,814

2019/02/26 寄付金 ナイトウ●●シ 10,000 1,910,814

2019/02/27 寄付金 サクマ●●コ 3,000 1,913,814

2019/03/01 寄付金 ア●●ミチコ 10,000 1,923,814

2019/03/01 寄付金 フ●●ケイ 860 1,924,674

2019/03/06 寄付金 イイジマ●●コ 30,000 1,954,674

2019/03/08 寄付金 イチカワ●●コ 10,000 1,964,674

2019/03/12 寄付金 ツ●●マキ（エルム譲渡時清算金） 40,000 2,004,674

2019/03/19 寄付金 モト●●セツコ 10,000 2,014,674

2019/03/22 寄付金 イトウ●●キ 3,000 2,017,674

2019/03/27 寄付金 ワタナベ●●キ 5,000 2,022,674



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/03/27 寄付金 セ●●ヤコ（チコ譲渡時清算金） 15,000 2,037,674

2019/03/27 寄付金 サクマ●●コ 3,000 2,040,674

2019/03/28 寄付金 ア●●ミチコ 10,000 2,050,674

2019/03/29 振替(ゆうちょ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 200,000 1,850,674

2019/04/08 寄付金 スギ●●テツジ 10,000 1,860,674

2019/04/08 寄付金 クドウタケ●● 3,000 1,863,674

2019/04/08 寄付金 ササ●●エコ 7,000 1,870,674

2019/04/10 寄付金 ウツ●●ノブ 10,000 1,880,674

2019/04/11 寄付金 アサ●●ロコ 10,000 1,890,674

2019/04/12 寄付金 ギ●●タカノブ 10,000 1,900,674

2019/04/24 寄付金 イト●●シキ 3,000 1,903,674

2019/04/26 寄付金 ワタナ●●ユキ 5,000 1,908,674

2019/04/27 寄付金 サク●●チコ 3,000 1,911,674

2019/05/10 寄付金 クドウタケ●● 3,000 1,914,674

2019/05/10 その他収入 フルタ●●フミ（サニー返却費用 10,580 1,925,254

2019/05/14 寄付金 KRISTI HUNTER サ●●ユミ 2,000 1,927,254

2019/05/16 寄付金 セン●●ロミ 10,000 1,937,254

2019/05/17 寄付金 ヤッチ基金剰余金より寄付充当金 27,298 1,964,552

2019/05/24 寄付金 イト●●シキ 3,000 1,967,552

2019/05/24 寄付金 ワタナ●●ユキ 5,000 1,972,552

2019/05/27 寄付金 サク●●チコ 3,000 1,975,552

2019/06/03 寄付金 クドウタケ●● 3,000 1,978,552

2019/06/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 5月分 駐車場代（サニー）1800/72338円 1,800 1,976,752

2019/06/10 事務用品費 5月分 ブックファイル、段ボール箱 544/72338円 544 1,976,208

2019/06/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 5月分 コピー・プリント代（譲渡契約書他) 440/72338円 440 1,975,768

2019/06/10 飼育費（犬の資材、訓練所、トリミング等） 5月分 アレルギーフード（いずもショートステイ先) 2840/72338円 2,840 1,972,928

2019/06/10 通信費 5月分 レターパックライトとプラス（譲渡書類、グッズ) 1590/72338円 1,590 1,971,338

2019/06/10 荷造送料 5月分 ヤマト運輸（フード類発送) 923/72338円 923 1,970,415

2019/06/10 会議費及び会場費 5月分 スタッフ面談 1178/72338円 1,178 1,969,237

2019/06/10 交際費（行政、里親さん等面談費用 5月分 返礼品（里親さん) 2433/72338円 2,433 1,966,804

2019/06/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 5月分 電車代（カード・現金共、サニー保護と輸送）52860/72338円 52,860 1,913,944

2019/06/10 燃料費 5月分 サニー、キース 4070/72338円 4,070 1,909,874

2019/06/10 旅費交通費（人、犬の運賃/高速/駐車場等 5月分 サニー 高速代 1590/72338円 1,590 1,908,284

2019/06/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 432 1,907,852

2019/06/10 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 5月分 テイケイイオン 2070/72338円 2,070 1,905,782

2019/06/24 寄付金 イトウ●●キ 3,000 1,908,782

2019/06/24 寄付金 カナ●●コウジ（キース譲渡時清算金及び寄付） 50,000 1,958,782

2019/06/26 寄付金 サク●●チコ 2,000 1,960,782



2019/06/26 寄付金 ワタナ●●ユキ 5,000 1,965,782

2019/06/28 寄付金 カジ●●ヤスヒロ 10,000 1,975,782

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/06/30 寄付金 タケ●●ヨシノリ 10,000 1,985,782

2019/07/02 寄付金 クドウタケ●● 3,000 1,988,782

2019/07/09 寄付金 タカタ●●アキ 5,000 1,993,782

2019/07/09 振替(ゆうちょ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 200,000 1,793,782

2019/07/18 寄付金 ウツ●●ノブ 10,000 1,803,782

2019/07/23 寄付金 ケ●●ウコ 80,000 1,883,782

2019/07/24 寄付金 イトウ●●キ 3,000 1,886,782

2019/07/29 寄付金 サク●●チコ 2,000 1,888,782

2019/07/29 寄付金 ワタナ●●ユキ 5,000 1,893,782

2019/08/02 寄付金 クド●●ケトシ 2,000 1,895,782

2019/08/19 その他収入 利息 8 1,895,790

2019/08/23 寄付金 イト●●シキ 3,000 1,898,790

2019/08/23 寄付金 ワタナ●●ユキ 5,000 1,903,790

2019/08/26 寄付金 サク●●チコ 3,000 1,906,790

2019/08/30 動物医療費 華　イコ●●ミコ 43,500 1,863,290

2019/08/30 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 216 1,863,074

2019/09/04 寄付金 クド●●ケトシ 1,500 1,864,574

2019/09/09 振替(ゆうちょ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 250,000 1,614,574

2019/09/21 寄付金 カネ●●イチロウ 10,000 1,624,574

2019/09/24 寄付金 ツボ●●アキラ 5,000 1,629,574

2019/09/24 寄付金 イト●●シキ 3,000 1,632,574

2019/09/25 寄付金 サ●●サチコ 3,000 1,635,574

2019/09/27 寄付金 アオ●●チコ 10,000 1,645,574

2019/09/27 寄付金 カン●●シゲジ 10,000 1,655,574

2019/09/27 寄付金 ワタ●●ミユキ 5,000 1,660,574

2019/10/09 寄付金 クドウ●●トシ 1,500 1,662,074

2019/10/10 振替(ゆうちょ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 150,000 1,512,074

2019/10/24 寄付金 イト●●シキ 3,000 1,515,074

2019/10/25 寄付金 ワタ●●ミユキ 5,000 1,520,074

2019/10/28 寄付金 サク●●チコ 3,000 1,523,074

2019/11/05 寄付金 クドウ●●トシ 1,500 1,524,574

2019/11/11 振替(ゆうちょ銀行) 振込手数料節約のためカード引き出しで現金を移動 200,000 1,324,574

2019/11/25 寄付金 イト●●シキ 3,000 1,327,574

2019/11/26 寄付金 ワタ●●ユキコ 10,000 1,337,574

2019/11/27 寄付金 サク●●チコ 3,000 1,340,574

2019/11/29 寄付金 エン●●カオリ 13,713 1,354,287



2019/12/04 寄付金 クド●●ケトシ 1,500 1,355,787

2019/12/05 動物医療費 8・9月分 華　12850+7560 20,410 1,335,377

2019/12/05 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 振込手数料 110 1,335,267

2019/12/16 寄付金 ヤマ●●サト 1,570 1,336,837

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/12/17 寄付金 アオ●●チコ 3,970 1,340,807

2019/12/17 寄付金 ヤ●●ミカ 1,570 1,342,377

2019/12/17 寄付金 イノ●●ミホ　ウエ●●カホ 7,770 1,350,147

2019/12/17 寄付金 タケモ●●シノリ 1,570 1,351,717

2019/12/17 寄付金 チヨウナ●●ズホ 1,570 1,353,287

2019/12/18 寄付金 ウ●●ヤノ 11,570 1,364,857

2019/12/18 寄付金 コイ●●ユキコ 3,970 1,368,827

2019/12/18 寄付金 タカ●●エイジ 10,000 1,378,827

2019/12/18 寄付金 ウチヤ●●シヒロ 10,000 1,388,827

2019/12/18 寄付金 イケダ●●リ 5,000 1,393,827

2019/12/18 寄付金 コジママコト 3,970 1,397,797

2019/12/18 寄付金 タシ●●ロエ 10,000 1,407,797

2019/12/18 寄付金 ワタ●●ミユキ 10,000 1,417,797

2019/12/18 寄付金 シミ●●ツコ 1,570 1,419,367

2019/12/18 寄付金 ス●●ユカ 2,770 1,422,137

2019/12/18 寄付金 ニシジ●●トル 1,570 1,423,707

2019/12/19 寄付金 シミ●●ユミ 2,770 1,426,477

2019/12/19 寄付金 カナモ●●ウジ 5,000 1,431,477

2019/12/19 寄付金 カド●●ミコ 6,570 1,438,047

2019/12/19 寄付金 タバ●●サコ 5,000 1,443,047

2019/12/19 寄付金 オ●●チトセ 2,770 1,445,817

2019/12/19 寄付金 ハマ●●ウイチ 1,570 1,447,387

2019/12/19 寄付金 セン●●ロミ 3,970 1,451,357

2019/12/19 寄付金 アキヤ●●ズカ 5,000 1,456,357

2019/12/19 寄付金 ハ●●ミコ 7,000 1,463,357

2019/12/19 寄付金 マツム●●ミコ 1,570 1,464,927

2019/12/20 寄付金 ササ●●エコ 10,000 1,474,927

2019/12/20 寄付金 シ●●サ 5,000 1,479,927

2019/12/20 寄付金 フタ●●ヨウコ 1,570 1,481,497

2019/12/20 寄付金 スガ●●イナ 1,570 1,483,067

2019/12/20 雑費（手数料/相談料/書類作成/一般資材 カレンダー発送経費前払い金（現金⇒ゆうちょ仮計上 2020/1/9） 60,000 1,423,067

2019/12/21 寄付金 ヤマ●●マリコ 2,000 1,425,067

2019/12/21 寄付金 ハラ●●ミ 1,570 1,426,637

2019/12/21 寄付金 カニ●●ロミ 1,570 1,428,207



2019/12/22 寄付金 イナ●●ミ 1,570 1,429,777

2019/12/23 寄付金 コバ●●ミカ 1,570 1,431,347

2019/12/23 寄付金 ネギ●●コト 25,000 1,456,347

2019/12/23 寄付金 モ●●ミワ 1,200 1,457,547

2019/12/23 寄付金 タナ●●ユミ 1,570 1,459,117

2019/12/23 寄付金 イノ●●ヨウコ 1,570 1,460,687

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2019/12/24 寄付金 ギド●●カノブ 11,200 1,471,887

2019/12/24 寄付金 イト●●シキ 3,000 1,474,887

2019/12/24 寄付金 ミヤザ●●リコ 3,970 1,478,857

2019/12/24 寄付金 フ●●ケイ 3,970 1,482,827

2019/12/25 寄付金 ク●●マ 5,000 1,487,827

2019/12/25 寄付金 ナジ●●モコ 1,570 1,489,397

2019/12/25 寄付金 アベ●●キ 3,970 1,493,367

2019/12/25 寄付金 カジモ●●スヒロ 10,000 1,503,367

2019/12/25 寄付金 タチ●●キオ 3,970 1,507,337

2019/12/25 寄付金 ハヤ●●カエ 4,340 1,511,677

2019/12/29 寄付金 イズミサ●●エコ 2,770 1,514,447

2019/12/30 寄付金 オノ●●ミ 1,570 1,516,017

2019/12/30 寄付金 スズ●●ノ 2,770 1,518,787

2019/12/30 寄付金 ナカガ●●カユキ 5,170 1,523,957

2019/12/30 寄付金 イノウ●●ンタロウ 1,570 1,525,527

合計 965,846 1,332,106 1,525,527
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